Finaliter si in posterum aliqui certi Turcici rumores 
emerserint, statim domini Regnicolae admoniti et requisiti 
teneantur viritim insurgere et ad locum rnagis necessarium 
concurrere. 

Quae praemissa per Status et Ordines Regni firmiter 
et inviolabiliter observanda sigillo eorum communiri volue-
runt. Datum loco, die et anno praescriptis. 

(L. S.) Lecta m. p. 
(a protonotarius irása). 

(Eredetije a zágrábi horvát orsz. levéltárban.) 

VI. 

Az 1603. február 10-diTci zágrábi gyűlés végzései. 

A r t i c u l i d o m i n o r u m et N o b i l i u m al iorum-
q u e S t a t u u m et O r d i n u m R e g n i S c l a v o n i a e 
in g e n e r a l i e o r u m C o n g r e g a t i o n e , ex e d i c t o 
S p e c t a b i i i s e t M a g n i f i c i d o m i n i J o a n n i s 
D r a s k o w y c h etc. B a n i , Z á g r á b i a e f e r i a secunda 
C a r n i s p r i v i i c e l e b r a t a , e d i t i e t c o n c l u s i . 
A n n o D o m i n i m i l l e s i m o s e x c e n t e s i m o t e r e i o_ 

Quoniam fortalicii Petrinia necessaria provisio et restau-
ratio plurimum salutis nedűm huic Regno, imo ceteris etiam 
vicinis provinciis confert, itaque requiritur, ut fortalicium 
illud lapidibus laterieiis muniatur. Ut autein Serenissimus 
Archidux Ferdinandus etc. dominus clementissimus promo-
veat et continuet etiam istud salutare propositum, convenien-
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dus erit suppliciter, cuius meliori aediíicationi etiam Domini 
Regnicolae pro posse imitentur. 

Interim tarnen ad ruinas eius restaurandas ordinantur 
duo processus, Ztolnykowych videlicet et Appalenych, Iudi-
cum Nobilium Comitatus Zagrabiensis, ex quibus a singulo 
fumo duo laboratores statim dum necessitas postulaverit per 
quindecim dies ibidem operaturi sub solita mulcta mittentur, 
quibus praeerunt domini Christopborus Mernyawchych Vice-
banus, Franciscus Medossoczy et Stephanus Domyanych. 

Et quia hactenus de restantiis pecuniarum domini exa-
ctores nullás reddiderint rationes, tales et alii etiam omnes, 
qui contributiones Regni exegerunt, si rationes reddere recu-
saverint, eaedem restantiae iuxta publicas constitutiones 
Regni exigantur irremissibiliter. 

Ad fortificationem autem praesidii Lwdbregh, cum mu-
nitione indigeat, omnia hona domini Benedicti Twroczy dem-
ptis bonis de Zomzedwara deputantur, quibus adiunguntur 
bona etiam Dwornychych, laboratoribus autem ipsis illemet 
praeerit. 

Domini autem oratores ad proxime venturum generalem 
Conventum Posoniensem ascensuri. instabunt ubi necessitas 
postulaverit et Maiestatem etiam Imperatoriam et Regiam, 
ut fortalicio Lwdbregh plumbo, pulveribus, falconetis et ad 
minimum duobus taraczk provideatur.